
 

 
 

 
Nyhedsbrev februar 2010 
 
Så er det igen blevet tid til et nyhedsbrev fra Kristen LokalRadio i Århus. Jeg har igen forsøgt at fatte mig i 
korthed og nøjes med at tage få (men til gengæld ekstra gode) nyheder med. Er du interesseret i at følge 
endnu mere med i, hvad der sker på radioen, kan du altid gå ind på vores nyhedsside. 
  
Kristen NetRadio 
Siden 1. november har vi sendt radio på internettet. Som udgangspunkt kører det rigtig godt og vi har fået 
overvældende meget og god respons fra det meste af landet. Dog er der meget der tyder på, at vi endnu 
ikke er slået igennem øst for Storebælt. 
Vi har endnu ikke lavet den helt store markedsføringskampagne, men har brugt den første tid, til at blive 
klogere og bedre,  inden vi for alvor forsøger at blive kendte.  
Vi har på nuværende tidspunkt et tilfredsstillende antal lyttere. Men skal inden for det næste år gerne lave 
en double up på det gennemsnitlige antal lyttere, hvis vi fortsat skal være tilfredse. 
Der er store muligheder og fremtid i netradioen, men mange idéer strander lige i øjeblikket på manglende 
ressourcer. Radiorådet er derfor blevet enige om, at vi prøver at ansætte en daglig leder på 8 timer om 
ugen til netradioen, samtidig med at vi gør en øget indsats for at finde flere medarbejdere. 
På nuværende tidspunkt kan man desværre ikke afspille netradioen direkte på www.kristennetradio.dk. 
Men man er nødt til første at downloade et link. Det er formentlig en stor hæmsko for nogen, enten fordi 
man ikke gider, eller ikke lige ved hvordan. Det sidste kan du finde en løsning på her: Videoguide til Kristen 
NetRadio. 
 
Kristen LokalRadio – nu på arabisk 
På vores gode gamle FM-radio er vi måske på vej til et samarbejde med en assyrisk præst fra Århus, der 
laver nogle arabisk sprogede radioudsendelser. Hans og vores formål er præcis det samme, nemlig at 
sprede budskabet om Jesus gennem radiomediet. Vi har tidligere sendt udsendelser på engelsk og har også 
tidligere snakket om, at lave noget der kunne forkynde evangeliet for de mange mennesker i Århus, der 
forstår arabisk bedre end dansk. Vi tror på at der her findes en gruppe mennesker, hvor radioen faktisk kan 
være den bedste måde, at række det gode budskab på. 
 
Nye frekvenser 
I sidste nyhedsbrev skrev jeg, at vi nu sendte på to frekvenser i Århus. Det blev i mellemtiden til ikke mindre 
end tre frekvenser, som så lige pludselig forsvandt igen, så vi nu kun sender på den frekvens som vi altid har 
gjort, nemlig 98,7 Mhz. 
Jeg har efter gentagne forsøg, endnu ikke fået en forklaring. Men jeg gætter på, at det er en af de 
”charmer” man må leve med når man laver lokalradio. 
 
Kommende arrangementer 
I løbet af foråret har vi flere små og store arrangementer som vi ser frem til. Her kommer tre af de største: 

1. Å festival 
1. Kristen LokalRadio har igennem flere år været en fast bestanddel af Å festival i Sdr. Felding. 

De sidste to år har vi ikke været med, men nu er vi klar igen. Denne gang kan hele Danmark 
følge med, når vi sender det på Kristen NetRadio. 

2. Konnekt  
1. Konnekt er IMUs nye landsarrangement (og kan som en lille tilsnigelse kaldes for afløseren 

til Jesus Fest). Konnekt afholdes første gang i bededagsferien den 30. april til 1. maj 2010 i 
Ikast. På Konnekt vil der være forskellige miljøer som kører sideløbende med hele 
konferencen. Et af disse miljøer bliver et musikmiljø, og det er selvfølgelig her man så vil 
kunne finde Kristen NetRadio. Og igen vil hele Danmark kunne følge med, når vi sender fra 
forskellige møder og seminarer. 

http://kristenlokalradio.dk/prog.php
http://www.kristenlokalradio.dk/news.php
http://www.kristennetradio.dk/
http://www.kristenlokalradio.dk/news.php#145
http://www.kristenlokalradio.dk/news.php#145
http://aa-festival.dk/
http://www.jesusfest.dk/


3. Cykelløb 
1. Vi har endnu ikke fundet den endelige dato til dette års cykelsponsorløb, men det vil som 

altid komme til at ligge i slutningen af maj eller først i juni. Men det kommer du naturligvis 
til at høre mere om når vi nærmer os. 
Vi håber at vi kan nærme os sidste års flotte rekord på 144.000 kr. – eller måske endnu 
engang sætte en ny rekord.  

 
Det var alt for denne gang. Jeg vil som en sidste ting bede om, at du husker Kristen LokalRadio og nu også 
Kristen NetRadio i din forbøn. 
 
Venlig hilsen 
Simon Thidemann, daglig leder på Kristen LokalRadio 
 

 
 


